
Richmor RCM-MDR210 
Klasický mobilní DVR pro 4 kanály AHD Realtime Input Full
Function DVR

Vlastnosti produktu:
◆ HIS řešení, komprese H.264, nahrávání více proudů,
podpora 4CH 720P vstup AHD / 4CH analogové standardní
rozlišení kamera vstup / 2CH HD + 2CH SD smíšený vstup;
◆ Vysoce kvalitní nahrávání v reálném čase, 720P / CIF / HD1 /
D1 Volitelné, kvalitní nastavení;
◆ Profesionální design automobilového napájení,
širokopásmové napětí 8-36V, zajišťuje ochranu proti přepětí /
přetížení / zkrat, pro splnění druhů použití automobilu;
◆ Podpora výstupního napětí 12VDC / 3Amp, napájení kamery /
obrazovky apod .;
◆ Maximální kapacita 2TB HDD + 128GB SD karta Zrcadlový
záznam, chrání DVR před šokem & Poškození prachu;
◆ Funkce neobvyklého restartu Watchdogu, ochrana karty SD
a záznamu;
◆ Exkluzivní pre-přidělit DVR speciální systém souborů
technologie, Řešení opakovaně vymazat příčinu fragmentace
souborů a zajistit integritu dat.
◆ ACC Delay off, lze nastavit 24 hodin;
◆ Jedinečná technologie UPS zajišťuje celistvost záznamu při
výpadku napájení, dokonce i po dobu 10-15s.
◆ Režim automatického záznamu / manuálního záznamu /
poplachu atd. Pro splnění různých požadavků;



◆ Zobrazit informace o stavu vozu / talíři / jízdní trase / nízké
rychlosti / překročení rychlosti pro pohodlné řízení;
◆ Podpora modulů GPS / BD, 3G / 4G Volitelně, rozšíření WIFI;
◆ Silná síť, konfigurace zařízení přes IE Web, Podpora SMS
Získání informací o zařízení a konfigurace;
◆ Podpora monitorování, interkom, PTZ, Alarm, překročení
rychlosti, Geo Fence atd. Prostřednictvím platformy dálkového
ovládání;
◆ 8-ti hodinový poplachový vstup (dveře otevřené, světlo, směr
otáčení, brzda, reverz atd.), Lze spojit druhy alarmů;
◆ 2-kanálový alarmový výstup, podpůrný světelný a zvukový
alarm, vypnutí oleje / napájení;
◆ Vysoce kvalitní rozhraní pro letectví, snadno instalovatelné a
odolnější proti nárazu, stabilnější;
◆ Podpora místní automatické fotografie při vstupu do alarmu.
◆ Snadno inteligentní rozhraní GUI, což šetří čas v nastavení
zařízení;
◆ Silná stabilní aplikace, podpora 3G / 4G Realtime monitor,
talkback, přehrávání, záznam, snap obrázků apod .;
◆ Aktualizováno pomocí SD nebo OTA Remote Automatic
updating, stabilnější a pohodlnější;
◆ Podpora vzdáleného monitoru telefonu, 3G volání telefonu
apod .;
◆ Podpora PTZ / POS / Olejový senzor / LED reklamní panel atd
.;
◆ Podpora standardní dohody Ministerstva dopravy
◆ Být přizpůsoben podle vašeho požadavku;















FAQ
Q: Jste výrobce nebo obchodní společnost?

Jsme továrna výrobce, máme vlastní tovární a technologické / dovednostní podpory, máme inženýry na podporu /
převzetí R & D, vyřešit problémy produktu.



Otázka: Podporuje MDVR pevný disk a karta SD?

Ano, HDV verze MDVR podporuje kartu SSD, HDD a SD. SD karta MDVR podporuje max. 2 SD karty.Úložná kapacita
může být od 32GB do 2TB.

Otázka: Je těžké instalovat MDVR do vozidla?

 Vlastně je snadné jej instalovat do vozidla. Většina řidičů může zjistit, jak připojit napájecí kabely.Instalace
fotoaparátu je snadnější. Stačí sešroubovat, připojit a namontovat na cílové místo uvnitř vozidla.

Otázka: Pokud potřebuji dveře otevřít a zavřít alarm, překročení alarmu, reverzní video,
video brzdění, video doleva, video vpravo, atd., Je k dispozici?

 Určitě ano!Rozšiřující port I / O RS232 a 485 je určen pro všechny rozšířené účely včetně funkcí uvedených výše. Ve
skutečnosti existují více přizpůsobených funkcí, které lze připojit prostřednictvím tohoto portu, jako je snímač paliv,
čítač, PTZ kamera atd. .

Otázka: Máme vlastní platformu a server, můžeme použít MDVR? Máte SDK nebo
můžete pro nás vytvořit vlastní platformu?

Ano, máme SDK připravené a přivítáme objednávku OEM na míru!

Q: Dodává MDVR accessroy, jako je HDD, SD karta, mikrofon, fotoaparát, prodlužovací
kabel atd.?

 Máme k dispozici veškeré příslušenství. Můžete nás požádat, abychom udělali kompletní nabídku pro jednu celou
sadu. Obvykle MDVR neobsahuje žádný přístupový kód. Proto je vhodné nás informovat o vašem cílovém příslušenství.
Všechno je možné udělat tady. Jednorázové nákupy.

Otázka: Mohu si vzorek před testováním vyzkoušet?

Ano, můžete.Můžete poskytnout vzorek s 1 měsíc zkušební period.It bude vyžadovat nějaký vklad a dodání (oba
odeslat a znovu odeslat) náklady by měly být na vlastní straně.Pokud dodací náklady nejsou tak vysoké, doporučujeme
tímto způsobem.Pokud ne, pak vám nedoporučujeme, abyste to udělali.Nezapomeňte také na daň z dovozu.
Otázka: Kolik kamer v jedné sadě? Mohu použít vlastní příslušenství?

A:
Příslušenství závisí na vás. Normální citace je založena pouze na MDVR. Příslušenství by nebylo
citováno, dokud si o ně nepožádáte. A je vhodné použít vlastní příslušenství. Je kompatibilní. Otázka:
Co mohu udělat, pokud MDVR nefunguje?

A:
Můžete nám ho poslat zpět. Nezapomeňte, že poskytujeme 12měsíční záruku za jakost při normálním



použití. Pokud ji odešlete zpět, detailně zkontrolujeme MDVR a opravíme je pro vás. Zřídka jsme však
vrátili chybnou MDVR. Kvalita je spíše dobrá! 


